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Дополнителна табела – набавна вредност 
Набавна вредност на возилата е наведена врз основа на: 
Преглед на ос 
новни средства, период Јануари-Декември 2022 

Ред. 
број 

Вид 
на 

возило 

Марка и 
модел на 

возило 

Год. 
на 

производство 

Год.на 
набавка 

донација 
Набавна вредност 

(денари) 

1. Навално Мерцедес 1979 1979  25.711.371,001 

2. Цистетна  ФАП 1977 1977  14, 389 

3. Навално ТАМ 170 1984 1984  816,204 

4. Навално ДАФ 2009 2009 да 27 424 240,313 

5. Теренско Лада Нива 1994 1994  2.769.359,424 

6. Теренско Санг Јонг 2022 2022 Да 2. 834. 774,000 


